
"Shires"  omistaa  koko  maakunnan  maakunnassa.  Yksityisomistusta  ei  ole

Shireä  hallitsee  komitea:  "Shire  Council".

postijärjestelmän  ohi.

Provinssi  tarjoaa  3  "neuvojaa"  "Shirelle".  "Shire"  antaa  "neuvonantajille"  
kokopäiväisen  työpaikan.  "Shire"-neuvosto  koostuu  3  "neuvonantajasta"  ja  kahdesta  
"Kalifista"  (1  HE,  1  SHE).  "Kalifit"  valitaan  joka  4.  vuosi

"Kalif"  -ehdokas  voidaan  valita  vain  kolmeksi  kaudeksi  samassa  "Shiressä"  joko  
peräkkäin  tai  jaettuna  heidän  elinikänsä  aikana.  He  voivat  kuitenkin  etsiä

tiheys,  alueen  koko.  "Shire"  voi  vaihdella  alueen  koon  ja  väestötiheyden  suhteen.

Pääsiäiskuukauden  päivä,  Quattro  Vuosi  1.  mennessä

Quattro  vuosi  (N-Atm).

Provinssi  luo  "Shiren".  Käyttämällä  populaatiosta  koostuvaa  kaavaa

st  1

postijärjestelmän  ohi.  4  vuoden  välein  1 Pääsiäiskuukauden  päivä,

A  Shire  on  ilmainen  koulutuksen  tarjoaja.  Se  käynnistää  CROn-yksiköt  (Communi-ty  
Run  Owned  ei  voittoa).  Shire  omistaa  kaiken  maan.  Se  tarjoaa  klusterikoteja,  
turvallisuutta,  työllisyyttä,  hyvinvointia,...

korvataan  CROn:  lla  (Community  Run  Owned  non-profit  entities).

valitaan  (ehdokkaat  ovat  henkilöitä,  eivät  poliittisia  puolueita)  1

vastuuta  kaikkien  yhteisen  hyvän  tavoittelusta.  Se  pitää  paikalliset  perinteet,  keittiön  
ja  murteen  elossa.  Shire  elää  sopusoinnussa  paikallisen  elinympäristön,  ympäristön  
ja  yhteisönsä  kanssa.

vesi,  sähkö,  roskat,  viemäri)  ovat  Shiren  omistamia  ja  käyttämiä  DmC:n  (Decision  
making  Committee)  johtamistyyliä.  Julkinen  liikenne  (sekä  henkilöt  että  tavarat)  
asetetaan  etusijalle.  Yksityiset  yritykset  ovat

Shire  on  paikka ,  jossa  ihmiset  kokoontuvat  rakentamaan  sosiaalista  yhteisöä

Neuvostossa  on  2  valittua  edustajaa:  "Kalifit"  (1  He,  1  She).  Ne

1

Shire  on  siellä  missä  sydän  on,  Kotiin!

maata  (ei  omistusoikeutta)  tai  rakennuksia.  "Shire"  tarjoaa  kaikki  kohtuuhintaiset  
asunnot  (klusterikodit).  Apuohjelmat  (rakennushuolto,  viestintä,

(1  hän,  1  hän)  +  3  'neuvojaa'.

st

st

st

neuvosto
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Shire  Council  koostuu  viidestä  henkilöstä.  2  "Kalifia"

Shiren  neuvosto
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Äänioikeus  on  jokaisella,  joka  on  rekisteröity  Shireen  yli  70  päivää  ja  on  yli  21-vuotias.  "Shire"-

vaalit  eivät  ole  pakollisia.  Huoltajan  odotetaan  aina  äänestävän  kaikissa  Shire-vaaleissa.  

Vastuullinen  asukas  äänestää.

Universe  Custodian  Guardiansin  kannattajien  tulisi  harkita  ehdolle  asettumista  "Kalifin"  

vaaleihin.  Kun  heidät  on  valittu,  he  esittelevät  "Lainantajan  manifestin"  neuvostolle  

ohjeiden  täytäntöönpanoa  varten.  Huomautus!  Jäsenet  eivät  voi  asettua  ehdolle  poliittiseen  

virkaan.  He  voivat  kuitenkin  hyväksyä  ehdokkaiden  "väistämisen".

Huoltaja,  joka  asettuu  ehdolle  Kalifiksi.  Kannattajien  odotetaan  auttavan  kampanjassa  ja  

äänestävän  tätä  ehdokasta.  Lukuisia  huoltajaehdokkaita.  Jokaisen  kannattajan  on  

tehtävä  henkilökohtainen  päätös,  jota  hän  kannattaa.  Muiden  kuin  huoltajaehdokkaiden  

kohdalla  jokaisen  kannattajan  on  tehtävä  henkilökohtainen  päätös,  jota  hän  kannattaa  

(paitsi  karttautuneita  ehdokkaita).

Molemmat  "Kalifit"  tapaavat  säännöllisesti  kaikkien  "neuvojien"  kanssa.  Jokaisesta  

tapaamisesta  otetaan  pöytäkirjat  (ääni,  video) .  Yleisöä  ei  hyväksytä  näihin

Ehdokas  voi  asettua  ehdolle  vain  yhdessä  'Shire'ssä'  kerrallaan.  Yhtään  ehdokasta  ei  

voida  valita,  kun  hän  on  toisen  'Shiren'  'Kalif'.

Edellisissä  Shire-vaaleissa  toiseksi  sijoittunut  valitsee  Kalifiksi.  A  Hän  korvaa  Hänen  ja  Hän  

korvaa  Hänen.

Jos  valittu  "Kalif"  ei  pysty  täyttämään  rooliaan  neuvostossa.

vaalit  toisessa  Shiressa.  Kolmen  kauden  sääntö  koskee  jokaista  Shirea.

Kalifin  tehtävät:  Valitsee  tarvittaessa  enintään  3  järjestelmänvalvojaa  maakunnan  hallituksen  

joukosta.  Kalif  osallistuu,  raportoi,  johtaa  puhetta  ja  äänestää  Shire  Councilin  kokouksissa.  2  

Kalifia  (1  Hän,  1  Hän)  ovat  neuvoston  julkiset  kasvot.

"  He  Kalif"  huolehtii  miespuolisista  eduista  "Shiressä".  "She  Kalif"  huolehtii  naisten  eduista  

"Shiressä".  Molempien  Kalifien  on  osallistuttava  viikoittain  Senti-nel-koulutukseen.  "Kalifit"  

tutkivat  "neuvonantajia",  jos  he  löytävät  ammatillisia  virheitä  "neuvonantajassa",  he  

vastustavat  lääninhallitusta.  Neuvonantajan  rikollisesta  toiminnasta  ilmoitetaan  Marshallille  

syytteeseenpanoa  varten.

Huoltaja,  joka  asettuu  ehdolle  Kalifiksi.  Kannattajien  odotetaan  auttavan  kampanjassa  ja  

äänestävän  tätä  ehdokasta.  Lukuisia  huoltajaehdokkaita.  Jokaisen  kannattajan  on  

tehtävä  henkilökohtainen  päätös,  jota  hän  tukee.  Muiden  kuin  huoltajaehdokkaiden  

kanssa  jokaisen  kannattajan  on  tehtävä  henkilökohtainen  päätös,  jota  hän  tukee  

(paitsi  karttautuneita  ehdokkaita).
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Elinympäristöneuvoja

Neuvonantajat  tutkivat  "Kalifit",  jos  he  löytävät  moraalista  tai  ammatillista  
vikaa  "Kalifissa",  he  vastustavat  maakunnan  hallitusta.  Kalifin  rikollisesta  
toiminnasta  ilmoitetaan  Marshall'sille  syytteeseenpanoa  varten.

Habitat  Adviser  osallistuu,  raportoi  ja  äänestää  "Shire  
Councilissa".  On  osallistuttava  viikoittain  Sentinel-
koulutukseen.  Hab-itat  Adviser'  vastaa:  eläimistön,  
kasviston  elämänmuotojen  suojelusta.  Maanhankinta,  
kehittäminen,  huolto.  Shire-suunnittelu,  toteutus,  
rakentaminen  ja  rakentamisen  valvonta.  Rakentaminen,  
viemäriverkoston  huolto,  viemäri,  vesihuolto.  Teiden,  
kävelyteiden,  liikennemerkkien  ja  maanalaisten  
kaapelien  rakentaminen,  kunnossapito.  Katujen  siivous,  
roskat,  kaatopaikat,...

Heillä  on  3  järjestelmänvalvojaa:  "Habitat  Adviser,  Lifestyle  Adviser,  Welfare  
Adviser".  Neuvonantaja  on  määräaikainen  7  kk.  Sopivasta  tulee  kokopäiväinen  
Shiren  työntekijä.  Palkka:  7  x  wmw  sama  kuin  Kalifilla.

Lifestyle  Adviser  

Lifestyle  Adviser  osallistuu,  raportoi  ja  äänestää  "Shire"-neuvostossa.  On  pakko

Juhla  01.3.7  CG  Kalenteri

nimi)

Neuvoston  kokoukset  alkavat  rukouksella:  

Shire  Prayer  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää,  että  tämä  nöyrä  
yhteisö  voidaan  siunata  Yhteisö,  joka  elää  
sopusoinnussa  elinympäristönsä  kanssa  Yhteisö,  joka  
kannustaa  kasvamaan  perheet  Yhteisö,  joka  on  
kotini  1  Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  Shire  Dayn  

ja  Shire  Councilin  kokouksissa!

kokouksia.  Molemmat  Kalifit  ja  kaikki  neuvojat  pitävät  julkisen  kokouksen  
kerran  kuukaudessa.  Yleisö  voi  kysellä  neuvoston  jäseniä.  Kalifit  ja  neuvojat  
vastasivat  heti,  jos  mahdollista.  Lykättyyn  vastaus(ihin)  vastataan  seuraavassa  
julkisessa  kokouksessa.
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Hyvinvointineuvoja

osallistua  viikoittaiseen  Sentinel-koulutukseen.  "Elämäntapaneuvoja"  on

velvollisuus  hoitaa  ja  suojella  luontoa.  Huoltajan  huoltaja

Neuvoston  epäonnistumiset:  Kasvi-  ja  olentolajien  sukupuutto,  kodittomuus,  
saastuminen,  nälkä,  lukutaidottomat,  työttömyys...  Epäonnistunut  neuvosto  on
korvattu,  vastuuseen!

Valtuusto  vartioi  paikallista  asuinpaikkaa.  Kaikilla  "Shiressä"  asuvilla  on

kodittomat,  työttömät,  eläkeläiset,..

elää  sopusoinnussa  paikallisen  Habitatin  kanssa.

Tarjoaa  edullisia  asuntoja,  perii  vuokraa.  Hoitaa  
yhteisöliikennettä  Shiren  sisällä.  Huolehtii

velvollisuus  hoitaa  ja  suojella  luontoa.  Huoltajan  huoltaja

neuvosto.  On  osallistuttava  viikoittain  Sentinel-koulutukseen.  
"Wel-fare  Adviser"  vastaa:  "Shire  Medical  Education  
Complex"  (SmeC).  Kaikkien  rakennusten  huolto.

Valtuusto  vartioi  paikallista  asuinpaikkaa.  Kaikilla  "Shiressä"  asuvilla  on

Hyvinvointineuvoja  osallistuu,  raportoi,  äänestää  "Shiressä"

helpottaa  yksityisen  ja  valtion  omistuksen  muuttumista
yhteisön  omistukseen.

4

Sheriffi,  työturvallisuus,  elintarvike-  ja  eläinvalvonta.  Vapaa-
ajankeskuksen  toiminta,  kirjasto,  viestintä,  matkailu,  uskonto,  
viihde, ...

Neuvosto  kannustaa  CRON:n  (Com-munity  Run,  Owned  non-
profit  business)  perustamista .  Kreivikunta'

vastuussa:  Sääntöjen  valvonta,  palontorjunta,

elää  sopusoinnussa  paikallisen  Habitatin  kanssa.

Paikallisessa  varakkaassa  yhteisössä  on  kodittomat  (nukkuvat  roska-astioissa)  
aliravittuja  (syövät  roskia)  ja  kamppailevia  (perintäjien  vainoamia,  kiusattuja,  
häirittyjä  jne.)  ihmisiä.  Monet  sen  asukkaista  jäävät  ilman  jokapäiväisiä  
välttämättömyystarvikkeita  (syötävä  ruoka,  puhdas  vesi,  kunnolliset  vaatteet,  
edullinen,  mukava  turvallinen  suoja).  Nämä  tarvitsevat  ihmiset  elävät  kurjuudessa,
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Jokainen  Shire  on  vastuussa  opettamisesta,  pääkielen  ja  paikallisen  murteen  käytöstä.  
Kaiken  "Shire"  -viestinnän  tulee  olla  monikielistä.  Murre  on  Shire-perintö,  joka  kehittyy  
Shire-perinteeksi.  Murre  (traditio)  muodostaa  jatkon  menneiden,  nykyisten  ja  tulevien  
sukupolvien  välillä  (tiedon  jatkuvuus).

Shire  Day  juhlii  myös  paikallista  murretta  Shire-suunnittelua  

Shire-suunnittelun  

tarkoitus  on  hyödyntää  maata  yhteisön,  elinympäristön,  parhaaksi  hyödyksi.  On  
olennaista,  että  yhteisön  tarpeet  ja  elinympäristötarpeet  harmonisoituvat.  Kaikki  
hedelmällinen  maa  hyödynnetään  ruuan  viljelyyn  ja/tai  karjatalouteen.  Tarjolla  on  
joitain  pyhäkköjä  alkuperäiselle  kasvillisuudelle  ja  alkuperäisille  olennoille.  
Hedelmätöntä  maata  käytetään  koti-  ja  muuhun  rakentamiseen.  Olemassa  olevat  
rakennukset  hedelmällisellä  maalla  puretaan  ja  kierrätetään  hedelmättömälle  maalle.

Shirella  on  murrenimi  esimerkki  'Wiesngau'  murre  on  'Bayrisch'  ( Ba-varian).  Pääkieli  on  
saksa  (saksa).  o1.3.7.  Shire  Day  Celebration  (NAtm)

)  Murre.  Murre  on  mikä  tahansa  muu  kieli

Shiren  murre  valitaan  käyttämällä  alueen  1.  uudisasukkaiden  kieltä .  Kun  1.  
uudisasukkaiden  kieli  on  sama  kuin  pääkieli.
2.  ja  3.  puhutuin  kieli  (ei  pääkieli)  menevät  Shiren  kansanäänestykseen.

"  Shire  "  on  monikielinen  ja  perinteinen.  Jokainen  Shire  käyttää  kahta  kieltä,  provinssin  

(1.)  ja  paikallista  (2  sitten  provinssin  
pääkieli).

joka  usein  johtaa  päihteiden  väärinkäyttöön  (tupakointi,  alkoholi,  
mieltä  muuttavat  aineet).  Tämä  on  itsekäs  yhteisö,  joka  elää  "pahan  
ketjussa"!  Laiminlyö  ihmisarvovelvollisuutensa.  Onko  tämä  sinun  
yhteisösi?  Jos  näin  on,  sinun  velvollisuutesi  on  muuttaa  asioita.  Sen  
laiminlyönti  on  moraalitonta.  Se  on  Evil  on  Anti  1  God.  Pahuus  
on  riisuttu,  MS  R6  Council  (Shire)  ei  voi  

käyttää  luottoa  rahoittaakseen  budjettiaan.  Palkkatulot  (maksut,  verot,  sakot)  kasvavat  
Shire-palvelut  kasvavat.  Shiren  tulot  laskevat  sen  palveluita  leikataan.

"  Shire  "  koostuu  yhdestä  tai  useammasta  "Shire  Oasis":sta.  Shire  Oasis  koostuu  
seuraavista:  "SmeC  (Shire  Medical,  Education  Complex)",  "CRBC  (CROn  Retail,

5
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Shiren  murre
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Päivät  1-6  (työviikko),  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  ja  1  tunti  ennen  

auringonlaskua  kello  soi  2  minuuttia.  Signalointi  työ  alkaa,  työ  

loppuu.  Päivä  7  (hauska  päivä)  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  

ja  1  tunti  ennen  auringonlaskua  kello  soi  3  minuuttia.  Tämä  antaa  

1  Jumalalle  ja  yhteisölle  tietää,  että  "kokous"  on  olemassa.

Seurustele  muiden  kanssa  osallistu,  1  Jumala  rakastaa  kokoontumista,  niin  sinunkin  pitäisi!

06.1.7.  Koulutuspäivän  juhla  12.1.7 .  Terveyspäivän  

juhla  Osallistu  Fun  Dayn  juhliin.

Polttavat  tupakointigrillit,  tulipesät  'Loppu!  Ulko-ovilämmitys,  

"Loppu"!  Kylmänä  ulkona  käytä  lämpimämpää  liinaa  tai  mene  

sisään.  Ulkolämmityksen  käyttö  on  ympäristövandalismia,  
vastuullista,  MS  R7.

A  Shire  tarjoaa  ilmaista  lääketieteellistä,  hammaslääketieteellistä  

ja  patologiaa  (paitsi  sairaalatoimenpiteitä)  kaikille  hedelmöittymisestä  
kuolemaan.  Ilmainen  koulutus  lapsille,  eläkeläisille.  Se  tarjoaa  

nämä  yhteisöpalvelut  SmeC:n  kautta.  SmeC  urapolku  vain  Hänelle!  

Jokaisella  SMEC:llä  on  kokoontuminen!

SmeC:llä  on  kellotorni.  Joka  päivä  'Auringonnousu',  'Mid-day',  

'Sunset'  se  soi  1  minuutin  ajan.  Tämä  soitto  juhlii  1.  Jumala  antaa  

meille  päivänvaloa  auringonvalon  kautta.

SmeC  (Shire  Medical,  Education  Complex)

Bazaar  Complex)",  Sanctuaries  (luonnollinen  elinympäristö),  maatalous,  kunnalliset  

klusteriasunnot  (korvaa  esikaupungin),  työkappelit.

Vesikulkuneuvot  (jet  ski,  moottoriveneet..)  saastuttavat  (bensiini,  

öljy,  akkuhappo...)  ne  on  kielletty!  Poikkeus:  Park  Ranger  -kuljetus  

(ei  saastuttava).

CRBC  korvaa  kauppakeskukset  ja  ostoskeskukset.  CRBC  sijaitsevat  4-kerroksisessa  

rakennuksessa.  CRBC  on  SmeC:n  vieressä,  ja  molempia  ympäröi

6

CRBC  (CRon  Retail  Bazaar  Complex)

Yhteisöt  luovat  makean  veden  varastoja.  Säiliön  tulee  olla  syvä  eikä  matala.  Syvä  vesi  

on  viileämpää,  vähentää  haihtumista,  levien  kasvua  (erityisesti  myrkyllisten  tyyppien)  ja  

hyönteisten  tartuntaa.  Vesiurheilu  on  kielletty  öljyn,  virtsaamisen,  kuukautisten  ja  

veteen  kakkauksen  (veden  muuttaminen  viemäriksi)  lopettamiseksi.
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Määritelmät  

Maatalous :  Kauppapuutarha  >  Kukat,  yrtit,  vihannekset..

Maatila  >  Vilja,  rehu..

Orchard  >  Marjat,  Hedelmät,  Pähkinät..

Ranch  >  Kalat,  nisäkkäät,  siipikarja,  matelijat..

Communal  Cluster  Housing  Ihmisillä  on  1  

Jumalan  antama  oikeus  kohtuuhintaisiin  turvallisiin  asuintiloihin  
(Shelter).  Hallituksella  on  velvollisuus  tarjota  väestölleen  
kohtuuhintaiset  turvalliset  asuintilat.  Suojan  tarjoaa  Shire.

Klusteriasuntojen  väliset  alueet  ovat  hedelmätarhoja  ja  vapaata  
karjaa.  Niitä  ylläpitävät  klusteritalojen  vuokralaiset.  Ketkä  ovat  
listalla.

CROn  Cluster  on  kokoelma  CROnin  toistensa  kanssa  yhteistyötä  asiakas-  ja  
toimittajasuhteissa.  Suuret  projektit  tai  palvelut,  joihin  liittyy  enemmän  kuin  yksi  Shire,  
vaativat  useita  erillisiä  CRO:ita  yhteistyöhön  (CROn  Cluster).  CROn-klusteri  korvaa  
ahneita,  loisia,  saalistavia,  voittoa  tavoittelevia  kansallisia  tai  monikansallisia  
organisaatioita.

Kunnallinen  klusteriasunto,  työkappelit.  Osa  "Shire  Oaasia".

Vähittäiskauppa-  ja  basaarikompleksi  
>  4  tasoa:  pohjataso,  taso  1,  taso  2,  taso  3,  aurinkopaneelikatto.
Työkappelit  >  8  tasoa:  Maanpinnan  taso,  +  7  Tasoa,  aurinkopaneelikatto.

Shire  tuottaa  omaa  energiaa  käyttämällä  aurinkoa,  vettä  ja  tuulta!

7

Rakennuskorkeus  (ei  korkeampi):  
Kunnallinen  klusteritalo  >  4  tasoa:  
Maanpinnan  taso,  Taso  1,  Taso  2,  Lasitalo.

CROn-klusteri
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